אך יהודי צפון אפריקה בכלל ויהודי מרוקו בפרט מזכירים עד היום בהוקרה ובהערצה את שם האיש שסימל בעיניהם את המנהיג בה"א הידיעה, אשר עמד תמיד בפרץ עמו וייצג אותם בכבוד בפני מלכים ורוזנים ועמד במסירות נפש ממש להם בעת צרה ומצוקה כמגן ומושיע.

בנו שמעון קורקוס עלה לירושלים אחרי פטירת אביו ונפטר בה ביום ל' בשבט שנת תרצ"ה 1935.